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MADONA, Smeceres Sils - 2021
DOWNHILL LONGBOARDING 

Kvalifikācijas Rezultāti

COMPETITION JURY

CHIEF OF RACE GAILĪTIS Gustavs (LAT)
START REFEREE SEMOLS Valdis (LAT)
FINISH REFEREE MELVERS Dzintars (LAT)

WEATHER

CONDITIONS Saulains
AIR TEMPERATURE START : 35.0 °C

FINISH : 33.0 °C

COURSESETTER
FORERUNNERS

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

COURSE Smeceres Sils
START 70 m
FINISH 20 m
DROP 50 m
LENGTH 940 m
GATES
DIRECTIONS 7
STARTING TIME 15:00

F = 0
Number of competitors: 25, Number of NSA: 2

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

10.07.2021  /  Madona (LAT)  /  Longboarding LV D169  /  12.07.2021 at 19:56  /  Page 1/1

Rank Nr. Uzvārds Vārds Valsts(Rank)KategorijaSector 1(Rank)Sector 2(Rank)Sector 3(Rank) Time Gap

1 3 Dreiblats Toms LAT (1) Open 45.49 (1) 15.29 (1) 21.30 (2) 1:22.08

2 1 Gailītis Ralfs LAT (2) Open 46.33 (2) 15.34 (2) 21.00 (1) 1:22.67 0.59

3 2 Gailītis Gustavs LAT (3) Open 46.67 (3) 15.47 (4) 21.47 (3) 1:23.61 1.53

4 8 Miečius Rokas LTU (4) Open 47.51 (5) 15.35 (3) 21.58 (4) 1:24.44 2.36

5 18 Andersons Ralfs LAT (1) Juniors 47.22 (4) 15.70 (5) 21.93 (5) 1:24.85 2.77

6 5 Zēgners Gustavs LAT (5) Open 47.60 (6) 15.71 (6) 22.25 (7) 1:25.56 3.48

7 4 Balamovskis Klāvs LAT (6) Open 49.28 (7) 16.12 (8) 22.07 (6) 1:27.47 5.39

8 14 Everts Eduards LAT (1) Masters 50.20 (8) 15.98 (7) 22.75 (9) 1:28.93 6.85

9 19 Rullis Gustavs LAT (2) Juniors 51.10 (10) 16.76 (11) 23.60 (12) 1:31.46 9.38

10 12 Bokāns Artis LAT (2) Masters 51.58 (11) 16.73 (10) 23.18 (10) 1:31.49 9.41

11 20 Subbota Sebastians LAT (3) Juniors 50.84 (9) 16.94 (12) 23.76 (13) 1:31.54 9.46

12 13 Konošonoks Edžus LAT (3) Masters 52.49 (12) 16.69 (9) 22.73 (8) 1:31.91 9.83

13 7 Čonka Ģirts LAT (7) Open 53.24 (13) 17.28 (14) 24.15 (15) 1:34.67 12.59

14 25 Roskoša Barbara LAT (1) Women 54.08 (14) 17.48 (16) 23.86 (14) 1:35.42 13.34

15 9 Čiuta Donatas LTU (4) Masters 55.63 (18) 17.04 (13) 23.39 (11) 1:36.06 13.98

16 11 Gaulia Arūnas LTU (5) Masters 54.46 (15) 17.86 (18) 24.38 (17) 1:36.70 14.62

17 16 Zommers Gints LAT (6) Masters 55.18 (17) 17.64 (17) 24.22 (16) 1:37.04 14.96

18 10 Jaksiboga Erikas LTU (7) Masters 54.52 (16) 18.29 (20) 24.63 (19) 1:37.44 15.36

19 15 Juzups Toms LAT (8) Masters 56.94 (19) 18.84 (21) 25.31 (21) 1:41.09 19.01

20 6 Apsītis Emīls LAT (8) Open 59.59 (21) 17.40 (15) 24.53 (18) 1:41.52 19.44

21 23 Strazdiņš Henrijs LAT (4) Juniors 57.85 (20) 19.64 (22) 29.48 (23) 1:46.97 24.89

22 24 Grunsberga Baiba LAT (2) Women 1:08.89 (23) 20.83 (23) 26.56 (22) 1:56.28 34.20

23 22 Hofmanis Aksels LAT (5) Juniors 1:04.69 (22) 21.08 (24) 30.97 (24) 1:56.74 34.66

24 21 Karlstrems Kristers LAT (6) Juniors 1:25.64 (24) 17.86 (18) 24.99 (20) 2:08.49 46.41
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Rank Nr. Uzvārds Vārds Valsts(Rank) Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Time Gap

  Women  

1 25 Roskoša Barbara LAT (1) 54.08 (1) 17.48 (1) 23.86 (1) 1:35.42

2 24 Grunsberga Baiba LAT (2) 1:08.89 (2) 20.83 (2) 26.56 (2) 1:56.28 20.86

  Juniors  

1 18 Andersons Ralfs LAT (1) 47.22 (1) 15.70 (1) 21.93 (1) 1:24.85

2 19 Rullis Gustavs LAT (2) 51.10 (3) 16.76 (2) 23.60 (2) 1:31.46 6.61

3 20 Subbota Sebastians LAT (3) 50.84 (2) 16.94 (3) 23.76 (3) 1:31.54 6.69

4 23 Strazdiņš Henrijs LAT (4) 57.85 (4) 19.64 (5) 29.48 (5) 1:46.97 22.12

5 22 Hofmanis Aksels LAT (5) 1:04.69 (5) 21.08 (6) 30.97 (6) 1:56.74 31.89

6 21 Karlstrems Kristers LAT (6) 1:25.64 (6) 17.86 (4) 24.99 (4) 2:08.49 43.64

  Masters  

1 14 Everts Eduards LAT (1) 50.20 (1) 15.98 (1) 22.75 (2) 1:28.93

2 12 Bokāns Artis LAT (2) 51.58 (2) 16.73 (3) 23.18 (3) 1:31.49 2.56

3 13 Konošonoks Edžus LAT (3) 52.49 (3) 16.69 (2) 22.73 (1) 1:31.91 2.98

4 9 Čiuta Donatas LTU (4) 55.63 (7) 17.04 (4) 23.39 (4) 1:36.06 7.13

5 11 Gaulia Arūnas LTU (5) 54.46 (4) 17.86 (6) 24.38 (6) 1:36.70 7.77

6 16 Zommers Gints LAT (6) 55.18 (6) 17.64 (5) 24.22 (5) 1:37.04 8.11

7 10 Jaksiboga Erikas LTU (7) 54.52 (5) 18.29 (7) 24.63 (7) 1:37.44 8.51

8 15 Juzups Toms LAT (8) 56.94 (8) 18.84 (8) 25.31 (8) 1:41.09 12.16

  Open  

1 3 Dreiblats Toms LAT (1) 45.49 (1) 15.29 (1) 21.30 (2) 1:22.08

2 1 Gailītis Ralfs LAT (2) 46.33 (2) 15.34 (2) 21.00 (1) 1:22.67 0.59

3 2 Gailītis Gustavs LAT (3) 46.67 (3) 15.47 (4) 21.47 (3) 1:23.61 1.53

4 8 Miečius Rokas LTU (4) 47.51 (4) 15.35 (3) 21.58 (4) 1:24.44 2.36

5 5 Zēgners Gustavs LAT (5) 47.60 (5) 15.71 (5) 22.25 (6) 1:25.56 3.48

6 4 Balamovskis Klāvs LAT (6) 49.28 (6) 16.12 (6) 22.07 (5) 1:27.47 5.39

7 7 Čonka Ģirts LAT (7) 53.24 (7) 17.28 (7) 24.15 (7) 1:34.67 12.59

8 6 Apsītis Emīls LAT (8) 59.59 (8) 17.40 (8) 24.53 (8) 1:41.52 19.44


